(1) *In soprallinea*: promittens.

(2) *Per postilla*: et insuper... pacto.

(3) *lactans cambiato in tactis*.

(4) *In soprallinea*: etcetera.

omniumque pro me contradictione, ab omni quoque homine tibi et tuis heredibus usque ad dictum terminum semper legitime defendere et non impedire promitto, promittens quod s[er]viam semper dictum molendinum, preparare ad molendum meis expensis ut molere possit, sub pena librarum .iiii. rato manente pacto omnibus meis obligatis etcetera, omnibus meis obligatis etcetera. Et ego promitto tibi dictum molendinum usque [fo. 58r.] ad dictum terminum tenere et granum ad molendum acquirere studebo et medietatem totius introitus bona fide singula edomada tibi vel tuo certo misso dare et consignare, sub pena librarum .x. tunc a jure locationis casurus, omnibus meis obligatis etcetera. Testes Rubaldus molendinarius, Wilielmus Panzonus et Gosbertus Pedicula. Actum Janue, in mercato, juxta fundicum pedicularum, .vi. die januarii, inter nonam et vespas.

1740. *Guido di Alleo contrae con Giacomo Aprilocchio di Milano un cambio su Milano. 6 gennaio 1226.*

6].

Ego Guido de Alleo confiteor me accepisse a te a te Jacobo Aperi-Oculum de Mediolano lib. centum quadraginta jan. mutuo, ahrenuntians exceptioni etcetera, unde lib. ducentas decem de terciolis bonis de Mediolano usque ad kalendas februarii proximi per me vel meum missum tibi vel tuo certo misso in Mediolano dare promitto. Si vero contrafecero denarios .iiii. de proficuo pro singula libra tibi dare promitto et insuper restituere quicquid exigendo, mutuando aut aliquo modo proinde expenderis credendo tibi solo verbo sine iuramento et rato manente pacto silicet de predicta sorte solvenda et inde omnia bona mea habita et habenda tibi pignori obligo et spetialiter somas .iiii. budronum et unam agnine et .iiii. lane sucose quarum possessionem tibi nomine pignoris tradidisse confiteor et que debent ire ad fortunam meam usque Mediolanum et me et mea ubique possis convenire. Testes Girardus de Brunia, Petrus de Alleo et Pantaleus Pedicula. Actum Janue, in mercato, juxta fundicum pedicularum, .viii. die januarii, inter terciam et nonam.

1741. *Giovanni di Mongiardino e Musso di Valle Trebbia si impegnano con Gaiferio di Cecema e Oberto merciaio per il trasporto per mare a Cecema e stabiliscono l'ammontare del nolo. 10 gennaio 1226.*

(1) Nos Johannes de MonteJardino et Mussus de Valle Trebie confitemur accepisse a vobis (2) Gaiferio de Cecema et Oberto mercerio tantum caseum qui constat lib. .iiii. et sol. .iiii. jan. quod promittimus vobis portare usque Cecemam ad fortunam nostram